
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 27/01/2018
Hora Listado: 16:33:18

CAMPIONAT DE CATALUNYA DOBLE 2018
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Links) FECHA: 28/01/2018  CODIGO: CB2218011

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 MEZQUITA DEALBERT, MAX
FORT BORRAS, ORIOL
YAIS DE LUNA, VICTOR
MARTINEZ MARCO, ORIOL

____________________________________________________ ___________________________________________________
(02) 09:08 GAY DE MONTELLA E., JOAQUIN

MORENO JIMENEZ, RAFAEL
BELTRAN POMEDIO, MANEL
BERDALA GALOBARDES, MARC____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:16 VERGES VILA, ALEX
CUENDE DE DIEGO, ADRIA
CORBERA SABATE, JAVIER
MAJO BOSCH, VICTOR

____________________________________________________ ___________________________________________________
(04) 09:24 DE PABLO ANDREU, FRANCISCO

DURBAN MONREAL, ALBERTO
SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA
ACHA SUÑER, GUILLERMO____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:32 MASANA PRECIADO,PAU
BARDAJI FELEZ, MANEL
ROUSAUD SABATE, EDUARD
MOSCATEL NACHSHON, JOEL

____________________________________________________ ___________________________________________________
(06) 09:40 ROSELLO MOYA,GERARD

MASANA PRECIADO,VICTOR
QUINQUILLA MADALENA,AGUSTI
COGOLLO CASTILLO, ALEJANDRO____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:48 MAS GUERRERO, ORIOL
PUIG JOU, ERIC
ORESCHENKO, DANIEL
DANILIN, MAXIM

____________________________________________________ ___________________________________________________
(08) 09:56 ESTEVE CRUELLA, MARTA

SUÑER OLLE, CRISTINA
PEDRERO CRESPO, SOFIA
BARDAJI FELEZ, CARLOTA____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:04 CAILA CARAGOL, MARIA
RIERA RIVIERE, MONICA
NUÑEZ BELMONTE, ANDREA
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA

____________________________________________________ ___________________________________________________
(10) 10:12 LLOBET PERERA, NURIA

CUCURULL SOLE, MARTA
AGUILAR MARTI, ANA
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:20 DORADO URRENGOECHEA, INES
DORADO URRENGOECHEA, TERESA
BLASCO MAURICI, MARIA
MARTINEZ MARCO, MARINA

____________________________________________________ ___________________________________________________
(12) 10:28 PEREZ CUBINAS, PAULA

RAMIREZ MARTIN, AINA
ROQUETA VIÑAS, BRUNA
VIDAL MORA, MAR____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:36 ESTANY BUFILL, MARTA
PAMIES BOILLOS, CRISTINA
AYORA GOMEZ, MIRIAM
ELIZALDE MALDONADO, MARIA

____________________________________________________ ___________________________________________________
(14) 10:44 BADIA CAMATS, MARTA

BIARGE DUEÑAS, VALERIA
PUYOL ROBERT, DANA-HELGA
SANCHEZ SABE, BERTA___________________________________________________ ___________________________________________________
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(15) 09:00 MARTINEZ PONS, ADRIA
BUSQUIER SOLER, CARLOS
MAÑER PARDINA, NIL
GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO

____________________________________________________ ___________________________________________________
(16) 09:08 PUIG CURRIUS, DAVID

PUIG ESTEBAN, WALDO
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO
FORT BALLUS, JOSE MANUEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 09:16 ARTIGAS COROMINAS, ROGER
PALOMAR ORRIOLS, PATRICIO
MOTA PASCUAL, LUCAS
BONETA CAMI, ALBERT

____________________________________________________ ___________________________________________________
(18) 09:24 MARTI POU, VENTURA

FEIXAS GUILLAMET, JAUME
ESCUDE LLUSCA, JORDI
MARSAL COLOM, IGNACIO____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 09:32 RUEDA VICO, JOSE RAMON
TANACHIAN, EMMANUEL
MENTA SALA, ROSENDO
PINTO HERNANDEZ, JOSE JUAN

____________________________________________________ ___________________________________________________
(20) 09:40 ANDRES CANAL, SERGI

SHUKHART , ERIK
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO
SAURET BONINO, CARLOS____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 09:48 GRACIA GARRICH, JOSE
HERNANDEZ ESTEBAN, PAU
MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO
FORT LOPEZ, MARC

____________________________________________________ ___________________________________________________
(22) 09:56 VERGES BUENO, JAVIER

YMBERN MARSAL, JUAN M.
GUERRERO GARCIA, JAVIER
MANENT CODINA, ALEJANDRO____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 10:04 FERRERO RODRIGUEZ,JORDI
VISA SOLA, RICARD
SANCHEZ PEREZ, FRANCESC
PUGET PORTA, ANGEL

____________________________________________________ ___________________________________________________
(24) 10:12 RABERT GRAU,ENRIC

SOLSONA SOLA, ENRIC
ROVIROSA REDO, ENRIC
MAÑER VILA, DANIEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 10:20 CAMPS ROSA, ANTONI
ESQUERRA GIMENO FERNANDO
SICRA CAMPMAJO,. JORGE
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP

____________________________________________________ ___________________________________________________
(26) 10:28 GUILLEM RODRIGUEZ, VICTOR

PALOMEQUE  COLL, HUGO GUILLERM
SALA PRAT, JORDI
SANCHEZ SALINAS, CARLES____________________________________________________ ___________________________________________________

(27) 10:36 MARTI BARRACHINA, JOSE MARIA
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE ANTO
CISNAL PEREZ, PELAYO
CISNAL PEREZ, IGNACIO FEDERICO

____________________________________________________ ___________________________________________________
(28) 10:44 NIETO MASERO, JAVIER

SERRANO FENOLLOSA GONZALO
MUSTIENES FERRER, JOSE ANTONIO
VIGANEGO CLAVEL, CARLOS___________________________________________________ ___________________________________________________
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ACHA SUÑER, GUILLERMO 1 09:24
AGUILAR MARTI, ANA 1 10:12
ANDRES CANAL, SERGI 10 09:40
ARTIGAS COROMINAS, ROGER 10 09:16
AYORA GOMEZ, MIRIAM 1 10:36
BADIA CAMATS, MARTA 1 10:44
BARDAJI FELEZ, CARLOTA 1 09:56
BARDAJI FELEZ, MANEL 1 09:32
BELTRAN POMEDIO, MANEL 1 09:08
BERDALA GALOBARDES, MARC 1 09:08
BIARGE DUEÑAS, VALERIA 1 10:44
BLASCO MAURICI, MARIA 1 10:20
BONETA CAMI, ALBERT 10 09:16
BUSQUIER SOLER, CARLOS 10 09:00
CAILA CARAGOL, MARIA 1 10:04
CAMPS ROSA, ANTONI 10 10:20
CISNAL PEREZ, IGNACIO FEDERICO 10 10:36
CISNAL PEREZ, PELAYO 10 10:36
COGOLLO CASTILLO, ALEJANDRO 1 09:40
CORBERA SABATE, JAVIER 1 09:16
CUCURULL SOLE, MARTA 1 10:12
CUENDE DE DIEGO, ADRIA 1 09:16
DANILIN, MAXIM 1 09:48
DE PABLO ANDREU, FRANCISCO 1 09:24
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO 10 09:40
DORADO URRENGOECHEA, INES 1 10:20
DORADO URRENGOECHEA, TERESA 1 10:20
DURBAN MONREAL, ALBERTO 1 09:24
ELIZALDE MALDONADO, MARIA 1 10:36
ESCUDE LLUSCA, JORDI 10 09:24
ESQUERRA GIMENO FERNANDO 10 10:20
ESTANY BUFILL, MARTA 1 10:36
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE ANTONIO 10 10:36
ESTEVE CRUELLA, MARTA 1 09:56
FEIXAS GUILLAMET, JAUME 10 09:24
FERRERO RODRIGUEZ,JORDI 10 10:04
FORT BALLUS, JOSE MANUEL 10 09:08
FORT BORRAS, ORIOL 1 09:00
FORT LOPEZ, MARC 10 09:48
GAY DE MONTELLA E., JOAQUIN 1 09:08
GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO 10 09:00
GRACIA GARRICH, JOSE 10 09:48
GUERRERO GARCIA, JAVIER 10 09:56
GUILLEM RODRIGUEZ, VICTOR 10 10:28
HERNANDEZ ESTEBAN, PAU 10 09:48
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA 1 10:12
LLOBET PERERA, NURIA 1 10:12
MAJO BOSCH, VICTOR 1 09:16
MANENT CODINA, ALEJANDRO 10 09:56
MAÑER PARDINA, NIL 10 09:00
MAÑER VILA, DANIEL 10 10:12
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP 10 10:20
MARSAL COLOM, IGNACIO 10 09:24
MARTI BARRACHINA, JOSE MARIA 10 10:36
MARTI POU, VENTURA 10 09:24
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MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO 10 09:48
MARTINEZ MARCO, MARINA 1 10:20
MARTINEZ MARCO, ORIOL 1 09:00
MARTINEZ PONS, ADRIA 10 09:00
MAS GUERRERO, ORIOL 1 09:48
MASANA PRECIADO,PAU 1 09:32
MASANA PRECIADO,VICTOR 1 09:40
MENTA SALA, ROSENDO 10 09:32
MEZQUITA DEALBERT, MAX 1 09:00
MORENO JIMENEZ, RAFAEL 1 09:08
MOSCATEL NACHSHON, JOEL 1 09:32
MOTA PASCUAL, LUCAS 10 09:16
MUSTIENES FERRER, JOSE ANTONIO 10 10:44
NIETO MASERO, JAVIER 10 10:44
NUÑEZ BELMONTE, ANDREA 1 10:04
ORESCHENKO, DANIEL 1 09:48
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO 10 09:08
PALOMAR ORRIOLS, PATRICIO 10 09:16
PALOMEQUE  COLL, HUGO GUILLERMO 10 10:28
PAMIES BOILLOS, CRISTINA 1 10:36
PEDRERO CRESPO, SOFIA 1 09:56
PEREZ CUBINAS, PAULA 1 10:28
PINTO HERNANDEZ, JOSE JUAN 10 09:32
PUGET PORTA, ANGEL 10 10:04
PUIG CURRIUS, DAVID 10 09:08
PUIG ESTEBAN, WALDO 10 09:08
PUIG JOU, ERIC 1 09:48
PUYOL ROBERT, DANA-HELGA 1 10:44
QUINQUILLA MADALENA,AGUSTI 1 09:40
RABERT GRAU,ENRIC 10 10:12
RAMIREZ MARTIN, AINA 1 10:28
RIERA RIVIERE, MONICA 1 10:04
ROQUETA VIÑAS, BRUNA 1 10:28
ROSELLO MOYA,GERARD 1 09:40
ROUSAUD SABATE, EDUARD 1 09:32
ROVIROSA REDO, ENRIC 10 10:12
RUEDA VICO, JOSE RAMON 10 09:32
SALA PRAT, JORDI 10 10:28
SANCHEZ PEREZ, FRANCESC 10 10:04
SANCHEZ SABE, BERTA 1 10:44
SANCHEZ SALINAS, CARLES 10 10:28
SAURET BONINO, CARLOS 10 09:40
SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA 1 09:24
SERRANO FENOLLOSA GONZALO 10 10:44
SHUKHART , ERIK 10 09:40
SICRA CAMPMAJO,. JORGE 10 10:20
SOLSONA SOLA, ENRIC 10 10:12
SUÑER OLLE, CRISTINA 1 09:56
TANACHIAN, EMMANUEL 10 09:32
VERGES BUENO, JAVIER 10 09:56
VERGES VILA, ALEX 1 09:16
VIDAL MORA, MAR 1 10:28
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA 1 10:04
VIGANEGO CLAVEL, CARLOS 10 10:44
VISA SOLA, RICARD 10 10:04
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YAIS DE LUNA, VICTOR 1 09:00
YMBERN MARSAL, JUAN M. 10 09:56
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